## 河南省土木建筑学会文件

豫土建学字〔2020〕61 号

## 关于征集河南省土木建筑学会专家委员会(筹) 专家委员的通知

## 各有关单位:

为促进河南省土木建筑事业健康发展,充分发挥土木建筑领域专家在 土木建筑领域技术咨询、规划建议、课题研究、项目评审、标准制定、成 果评价及奖励评审等方面的作用,河南省土木建筑学会拟组建河南省土木 建筑学会专家委员会。

现开展河南省土木建筑学会专家委员会专家委员遴选工作。现将有关事官通知如下:

## 一、推荐条件

- (1) 拥护党的路线、方针、政策, 热爱祖国, 遵纪守法, 诚实守信, 爱岗敬业, 公道正派, 廉洁奉公, 治学严谨, 具有良好的职业道德、创新意识和奉献精神。
- (2) 具有良好的专业背景和研究能力,技术水平高,理论知识扎实, 实践经验丰富,能够承担全省土木建筑行业的研究、咨询与评审工作;愿 意根据各自专业知识,为河南省土木建筑行业建设、发展贡献力量。
- (3)申请科技研发类专家委员应具有教授或教授级高级工程师(正高级)职称;申请勘察设计类、施工管理类专家委员应具有副高级(高级工程师)及以上专业技术职称。在工作上取得了标志性的业绩成果,在业内具有一定的影响与良好的声誉,能积极参加专家委员会相关活动。
  - (4) 身体健康, 能够承担和完成河南省土木建筑学会及专家委员会委

派的任务。

- (5) 获得省部级及以上人才工程称号人选、国家级奖励主要完成人员、 省部级奖项主持人可优先推荐;有突破性成果与突出贡献者可以破格吸纳。 二、河南省土木建筑学会专家委员会专家委员推荐程序
- (1)根据自愿的原则,由本人申请或委员、专家委员会推荐,申报人填写打印《河南省土木建筑学会专家委员会专家申请表》一式两份,另附身份证、职称证书、人才称号及获奖证书等复印件一份。申请表上由申报人亲笔签名,所在单位审核并加盖公章后,于规定的时间内报送河南省土木建筑学会专家委员会秘书处,同时报送电子版申请表一份。
- (2)河南省土木建筑学会专家委员会秘书处负责审核申请人材料,对符合入会条件人员按程序申报,经主任委员办公会议研究由主任委员或副主任委员批准,由河南省土木建筑学会聘任;河南省土木建筑学会专家委员会统一发布专家委员会专家名单,并颁发专家委员聘任证书。
- (3) 专家委员会委员原则上五年滚动增补、调整一次,可以连任。 三、时间要求

各单位或申请人请在 2020 年 12 月 10 日前将申请表审核并加盖公章后与证明材料一起寄送至河南省土木建筑学会专家委员会秘书长何伟教授,同时报送电子版申请表(Word 版)一份。联系方式如下:

联系电话: 139 3719 9180 (何伟教授); 0371—63934798 (秘书处)

电子邮箱: 43034862@gg.com

邮政编码: 450045

地 址: 郑州市北环路 36 号华北水利水电大学土木与交通学院

附 件:河南省土木建筑学会专家委员会专家申请表

